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Município de Nova Santa rbara - PR

CNPJ:95561080000160 lE:
Endereço: Rua Walfrodo Blttoncourt de Morass, 222 - Cenlro CEP: 86250000 Cldade: Nova Santa Bárbara

Fono: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE PAGAMENTO

Ntiffio
Sem licitaçåo

Go ntratoråd ltl vo

Crad

L¡c¡tação
7tF

ær
LOT.RVAL VITOR DOS SAI¡TOS

æqo

CPFTCNPJ

796.155.1 19-00

Bairro

RIIA MARIA GUþIì/IAR DE CAMARGO, 180 - CASA VILA TRABALHADOR

wLlF cEP Fone npúærtabrþ&¡a Barco Agêro¡a corta

l5va Santa Bárbara/PR 86250-000 Conta Corrente 748 100-1 1071708995-8

C!ð!lflcaçÉo da dospole
640 05 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e C"eraçåo de Enpregos

05.001 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geraçåo de Erpregos

15.122.0070.2009 lvlanutençåo da Secretaria Mrnicipal de Obras, do Trabalho e @raçåo de

3.3.90. 14.14.02 SERVTDORES COMTSSTOI.IADOS

Mdrlcda

37261-7

trffiInrury*
R$ 400,00

LiquidqþNo

626t2020815
EnÞnhoNoPravlsão No

766 4251202028t02t2020
Dda*iÉo Reg¡rs¡Çâo ÍVo

EËtrrãütffiffi:E
R$ 0,00

[Ë[4ffi.Idtflnfl]ðË
" R$ 400,00

mento 

-Data-Valo¡r
qX¡00 - Recursos Ordinários (Llvr€s) Conta bancária 1364 - Cef - IPTU Arrecadação - 00047514 28lO2l2O2O R$ 400,00

Ræl
Recebi do ltfunicþio de Nova Santa Bárbara, a inportância de Quatrocentos Reais, referente ao paganento do enpenho núnæro 42512020.

Assinatura:

lbva Santa Bárbara,

R¡cur¡os Docu

KATTA DOS SANTOS LOURIVAL VITOR DOS SANTOS

i
J

q

]



#ætItt p e Nova Santa rbara - PR
CNPJ:95561080000160 lE:

Endereço: Rua Walfredo B¡ttencourt de Moraes, 222 - Cerlúo CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Bárbara
Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE LTQUTDAçAO

Eril¡do em Requlslção No

27t02t2020

Munic

\. uæto

626t2020
En@nho No

425t2020

L i c¡ tação
-'æ Núrero

Sem licitação

C ontrato/Ad itivo
Sec¡.èæi a Conlrclo Ad¡tivo lnicio da v¡gênc¡a Fim da vigêrcia Fin da vig. atual¡zada lníc¡o da exæução F¡m da exæução Fim da exe. atualizada

Credor
= zæedoÍ
LOURIVAL VITOR DOS SANTOS

:,weço
RUA MARIA GUIOIVIAR DECAMARGO. 180 - CASA

Malricula

37261-7
CPF/CNPJ

796.155,119-00

Ba¡tro

VILA TRABALFIADOR

Conla

1 071 708995-B
a ëXHUF CEP Fone T¡pdeconlabancér¡a BarÊo Agëncia

l'Jova Santa Bárbara/PR 86250-000 Conta Corrente 748 100-1

)
)
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)
)
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)
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)
)
,
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C lassificação da despesa

05 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geração de Empregos

05.001 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geração de Empregos

15.122.0070.2009 l\4anutenção da Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geraçäo de

3 3.90 14 14 02 SERVIDORES COMISSIONADOS

ô40 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Saldo do empenho

R$ 400 00

Valor liquidado

R$ 400,00

Saldo à Liquidar

R$ 0,00

Outras informaçöes

Total de rotençõæ

R$000

Valor lfquldo

R$ 400,00
Serv¡dor que autorizou a liqu¡daçäo
3]351 . LOURIVAL VIIOR DOS SANTOS

:t ¡ stór¡ co
:::i IMPORTANC]A QUE SE EMPENHA REFERE-SE A DUAS D]AR]A NO VALOR DE R$ 4OO,OO (QUATROCENTOS REA]S)
.:.:ì PAGAMENTO DE HOSPEDAGEM E AL]MENI'ACAO AO SECRETAR]O LOURIVAL VTTOR DOS SANTOS, ONDE ESTARA

,.::?RINDO AGENDA COM O VEREADOR,JAMES NOCI(O E O PREEEITO ER]C KONDO NA C]DADE DE CURITTBA-PR, TNDO

.---];:C ÀO GAB]NETE DO DEPUTADO ARTAGAO JUNTOR E JUNTO AO SEDU PARA ASSINATURA DO EDITAL DO CONVENIO
. :31/2019. A SA]DA DO MUNICIPIO SERA NA MADRUGADA DO DII\ 02/03/2020 E RETORNO PREVTSTO PARA A

_rE DO DrA 03 /03/?020

3t-l
Ass¡s Nures LOURIVAL VITOR DOS SANTOS

is sor
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ÝËi
Município de Nova Santa Bárbara - PR

cNPJ 95561080000160 tE:
Endereço: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Cenlrc CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Bárbara

Fone: (43) 3266-8100 Fax: lvlesmo

NOTA DE EMPENHO

Tip
Ordinário

Eîil¡doem Requislçáo No

27t02t2020
'tnro

42st2020
Req. Conpta No

L¡c¡tâção
-æ Núnero

Sem licitação

C o ntrato/Ad itivo
Sa:Èna Conlrato Ad¡livo lnicio da v¡qënc¡a Fim da vigëncia F¡m da vig. alual¡zada lníc¡o da execuçâo Fin da exæLção F¡m da exe. alualizada

Credor
=zæ&r
LOURIVAL VITOR DOS SANTOS

aÉqo
R¡JA TVARIA GUIOI\4AR DE CAI\4ARGO, 180 . CASA

Malrlcula

37261-7

Tip de conta bancûia

Conta Corrente

CPF/CNPJ

796.1 55.1 1 9-00

Banco Agênc¡a

748 100-1

Bairro

VILA TRABALF,IADOR

: *uF
)bva Santa Bárbara/PR

:lass¡f¡cação da despesa

CEP

86250-000
Fore Conla

1 07 1 708995-8

05 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geração de Empregos

05.001 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geração de Empregos

'.5122.0070.2009 Manutenção da Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geraçåo de

3 3 90.14 14.02 SERVIDORES COMISSIOI\IADOS

â40 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Do ãercício

Saldo anls¡or

R$ 8.400,00

Vaid empênhado

R$ 400,00

Saldo atual

R$ 8.000,00

Antonio de

3utras informações

- stór¡co

=iTA IMPORTANCIA QUE SE EMPENFIA REFERE-SE A DUAS DIARIA NO VALOR DE R$ 4OO,OO (QUATROCENTOS REAIS) PARA PAGAMENTO DE

€SFEDAGEM E ALIMENTACAO AO SECRETARO LOURÍVAL VITOR DOS SANTOS, ONDE ESTARA CUMPRINDO AGENDA COM O VEREADOR
;!.ES NOCKO E O PREFEIIO ERIC KONDO NA CIDADE DE CURITIBA-PR INDO JUNTO AO GABINETE DO DEPUTADO ARTAGAO JUNIOR E

.I-ÀTO AO SEDU PARA ASSII\ATUM DO EÐITAL DO CONVENIO N' 23712019. A SAIDA DO MUNICIHO SERA I{A MADRUGADA DO DIA

-Z'3I2O2O E RETORNO PREVISTO PA A NOrE DO DrA 03/03/2020.

øJ*
LAURITA DE SOUZA ALMEIDA

Cmtador - CRC| 046096

LOURIVAL VITOR DOS SANTOS
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PREFEITURA MUNICIPAL NOVA SANTA BARBARA
RLra.:Walfredo B ittencourt Moraes, 222 ( 43) 3266-8100 C.N. P.J, N"95.56 I .080/0001-60

ASSUNTO: Solicitação de Diária

DATA: 2710212020PARA: Contabilidade

DE: Secretaria de Obras, Trabalho e Geração de
Empreqos

No 016t2020
CORRESPONDENCIA INTERNA

Nome
Recebido por: ('þ

Datara
_)a_¿Ït

Venho através desta, solicitar a Vossa Senhoria, o empenho

de uma diária com pernoite e uma sem pernoite, totalizando o valor de R$ 400,00

quatrocentos reais para pagamento de hospedagem e alimentação ao Secretario de

Obras Lourival Vitor dos Santos, onde estará acompanhando Agenda junto com o

Vereador James e o Prefeito Eric Kondo na cidade de Curitiba-Pr, junto ao gabinete

do deputado Artagão Junior e junto ao SEDU para assinatura do edital do convenio N"

23712019. Saída na madrugada do dia 0210312020 e retorno previsto parc a noite do

dia 03/03/2020.

Banco Bradesco c/c

Agencia:057

ctc.620191-1

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

Lourival os Santosr

Secretario de Obras

Rua Walfredo Bittencourl de Moraes no 512, Centro, @ 43.266.1222,8 - 86.250-000 -Nova Santa Bártrara,

Paraná - Ël - E-ma i I - ruIsþ@sldÀgql.-br. - S ite - wlyid.lsþ=pl8aJ.lzl
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PRts,I.E,I IURA MUNIUII-AL IJtr'

NOVA SANTA BÁRBARA
ESTADO DO PARANÁ

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS

RESUMO DAS DESPESAS

TOTAL DO RESSARCIMENTO:

Dotação Orçamentária:
Especificação:

SEC. OBRAS
N'425/20Nota

Solicitação N

Funcionório LOUNVAL VITO R DOS SANTOS Cargo ou Função:

rorn oÀ RESTITAIÇ,íO OU REEMBOLSO (se houver)
TOTAL

02103120 A
03103120

400,00 400,00
DATA

- 
OUTRQS TOTAL

Nome:

As s inatura do Func ionário

-/-J-

Nome:

Secretário

Nome:

Assinatura do Tes oureiro

0aæ A

03/03/20
CAPITAL

SANTAOVA
-PRURIT IBAco ADESTIN RETORNOE NOITENA 03/03/20.DE

DE NSAIDA MADRUGADANA DIADO coM02//03120

DATA HIST DO

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n'222,FonelFax: (43) 3266-8100, CJ'IPJ n'o 95'561'080/0001-60

E'mailr pmnsb@nsb.pr'com'br - Nova Santa Bárbara - Paraná
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Assembleia Lesislativa do Estado do Paraná
Centro Legislativo Presidente Aníbal Khury

Gabinete Deputado Artaqão de Mattos Leão Jumpt

DEGLARAçÃO

Declaro, para os devidos fins, que o Sr. Lourival Vitor dos

Santos, RG 5.249.839-2, Secretário de Obras na Prefeitura de Nova Santa

Barbara/PR, compareceu na Assembleia Legislativa do Estado do Paraná, no

gabinete do DEPUTADO ARTAGAO JUNIOR, no dia 02 E 03 de Março, para

tratar de assuntos de interesse da referida Municipalidade.

Por ser expressão de verdade, firmo á presente.

Curitiba, 03 de Março de 2020

ilarski
Chefe de Gabinete

e_rnail
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28t02t2020 GovConta CAIXA

@r@q
CAIXA

2a via - comPrå:iËHg%:,i: Eretrônico

09 1 0/006/00000 13 6-4Conta Origem:
PM DE NOVA SANTA BARBARAEmitente:

R$ 409,50Valor Total a ser Debitado:
R$ o,o0Tarifa de Pré-Depósito:
R$ 9,50Tarifa de Emissão de DOC:

R$ 400,00Valor a ser Transferido:
796.155.1 19-00CPFlCNPJ Destinatário:
LOURIVAL VITOR DOS SANTOSNome do Destinatário:
01 - Crédito em Conta CorrenteFinalidade:
237 - BANCO BRADESCO S/ABanco:
57-4/620t9L-1Conta Destinor

Operação realizada com sucesso.

EU 1ZEAERQ4BM9365Chave de Segurança:
ooo475t4Código da Operação:

28/02/2020Data da Operação:
28/02/2020Data de Débito:

ïEÊ.rbovconta.caixa.gov.br/sigov/consulta/transacao/doc/confirmar.do
212


